

Приложение №1

Минимальный перечень видов работ по благоустройству дворовых территорий:                                                                        

	№
п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Потребность в благоустройстве:
	Потребность в финансировании, тыс. руб.

	
	
	
	
	устройство (установка)
	замена, ремонт
	

	1
	Асфальтирование дворовой территории (проезды внутри дворовой территории)
	кв.м
	0
	0
	
	0

	2
	Освещение дворовой территории (светильники) 
	ед.
	8
	8
	
	590,0

	3
	Установка скамеек
	ед.
	12
	12
	
	260,0

	4
	Установка урн
	ед.
	10
	10
	
	50,0

	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	900,0



Дополнительный перечень работ по благоустройству дворовых территорий:

	№ 
п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	
Кол-во 
	Потребность в благоустройстве:
	Потребность в финансировании, тыс. руб.

	
	
	
	
	устройство (установка)
	замена, ремонт
	

	1
	Оборудование детских и (или) спортивных площадок (комплексов)
	ед./кв.м
	3/ 550
	3/ 550
	
	1220,0

	2
	 Оборудование парковочных мест
	ед./кв.м
	2/200
	2/200
	
	600,0

	3
	Озеленение территорий
	кв.м.
	100
	100
	
	80

	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	1900
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                                                                                                                                                                                                                                   Приложение №3
Адресный перечень общественных территорий,
подлежащих благоустройству в 2018-2022 годы
муниципальное образование «Атнинский муниципальный район»

	№
п/п
	Адрес и название  объекта, являющегося объектом муниципального имущества муниципального образования (далее – объект) или адрес общественной  территории
	Площадь объекта, м2
	Перечень видов работ по благоустройству (указать)
	Потребность в финансировании
(тыс. руб.)

	1
	2
	
	3
	4

	1
	с.Большая Атня,ул.Ш.Марджани,
Парк культуры и отдыха «Туган ягым», 4 этап 2018 год
	29 817
	Установка памятника и  фонтана, установка видеонаблюдения 
	19 000,0

	2
	с.Большая Атня
Береговая линия реки Атнинка, 2019-2020 годы
	43 867
	Дноуглубление, обустройство зоны для купания, благоустройство территории, установка освещения и МАФов, устройство пешеходных и велосипедных дорожек, установка спортивных  и детских площадок, озелениние,  установка видеонаблюдения
	30 000,0

	3
	с.Большая Атня
Сквер по ул.Б.Зиганшина 2021 год
	5700
	Устройство пешеходных дорожек, освещение, установка МАФов, озеленение, установка фонтана, установка видеонаблюдения
	15 000,0

	4
	с.Большая Атня, ул. Советская
Сквер около здания администрации
2022 год
	5150
	Устройство пешеходных дорожек, освещение, установка МАФов, озеленение, установка видеонаблюдения
	12 000,0

	5
	с.Большая  Атня, ул.Советская
Сквер напротив администрации
2022 год
	634


	Устройство пешеходных дорожек, освещение, установка МАФов, озеленение.
	2 500,0

	
	ИТОГО
	
	
	78 500,0
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Приложение №2

№ Адрес дворовой 

территории 

многоквартирного 

дома (название 

Площадь 

асфальтовых 

покрытий 

дворовой 

Количество 

проживающих 

в МКД, чел.

п/п

согласно минимальному 

перечню

согласно дополнительному 

перечню всего

на работы 

согласно 

минимальному 

на работы 

согласно 

дополнитель

(указать виды работ) (указать виды работ)

1 2 3 4 5 6

7 8 9

2018г.

1  Дворовая территория 

между д.49 и д.51 по 

ул. М.Салимзянова  

с.Большая Атня 

2500 113 1.Асфальтирование дворовой 

территории - 0. 2.Освещение 

дворовой территории - 6ед. 

3.Установка скамеек - 10ед.   

4.Установка урн - 8ед.

1.Оборудование детских и 

спортивных площадок - 

2ед./400кв.м. 2.Оборудование 

парковочных мест - 

2ед./200кв.м. 3.Озеленение 

территорий - 100кв.м.

2400,0 700,0 1700,0

2019г.

1 Дворовая территория 

между д.2Б и д.2В по 

ул.Пролетарская 

с.Большая Атня

650 105 1.Асфальтирование дворовой 

территории - 0 2.Освещение 

дворовой территории - 2ед. 

3.Установка скамеек - 2ед.   

4.Установка урн - 2ед.

1.Оборудование детских и 

спортивных площадок - 

1ед./150кв.м.  2.Оборудование 

парковочных мест - 0 

3.Озеленение территорий - 0

400,0 200,0 200,0

2020г.

1

2021г.

1

  2022г.

1

ИТОГО

х 218

х х

2800,0 900,0 1900,0

Справочно:

Общее количество дворовых территорий в муниципальном образовании 2 ед.

Количество дворовых территорий, в отношении которых проведена инвентаризация, 2 ед.

Количество дворовых территорий, подлежащих благоустройству, по результатам инвентаризации  (данные должны совпадать с количеством указанных в адресном 

перечне дворовых территорий)2 ед.

(тыс. руб.)

Перечень видов работ Потребность в финансировании

Адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству, в 2018-2022 годы

муниципальное образование Атнинский муниципальный район

НЕТ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ

НЕТ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ

НЕТ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ


